事　務　連　絡
　令和７年10月1日
各会員　様
コーチ１講習会受講希望予備調査（アンケート）について

秋麗の頃、皆様におかれましては如何お過ごしでしょうか。
日頃より県連事業にご協力いただき心より感謝申し上げます。
さて、日本スポ－ツ協会公認コーチ1養成講座につきまして、受講希望の方がどれ位いらっしゃるかお尋ねしたいと思います。
開催条件の目安としては受講者数２０人以上となっています。
ご希望の方につきましては、下記にご記入頂き12月２０日（土）迄にご返送頂ければと思います。
（※あくまでもアンケートで有り、申込み書ではありません。）

既にご承知の通り、全日本空手道連盟道場登録条件に、「日本スポ－ツ協会公認空手道コ－チ1以上・
全日本空手道連盟公認3段以上」の資格を保持している事が必須条件となっております。
会員の皆様の資格取得に向けての取組みとしては、11月2・3日に中央講師を招聘し形講習会を開催いたします。（県連HPにて掲載中）是非ご参加下さい。

記

❍　学校・所属道場代表者名と連絡先
　　代表者名　（　　　　　　　　　　　）　代表者携帯電話　（　　　　　　　　　　　　　　）
Eメルアド（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　受講希望者1　　　　　　　　　　　　　　　　　受講希望者2
　　希望者名　（　　　　　　　　　　　　　）　　　希望者名　（　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _Hlk209670384]　受講希望者3　　　　　　　　　　　　　　　　　受講希望者4
　　希望者名　（　　　　　　　　　　　　　）　　　希望者名　（　　　　　　　　　　　　　）

・問い合せ先
一般社団法人熊本県空手道連盟
技術委員会　西山徳幸　Email　karate.k@abelia.ocn.ne.jp
・問い合せ先
一般社団法人熊本県空手道連盟　西山徳幸
　Email　karate.k@abelia.ocn.ne.jp